
UCHWAŁA NR 722/LXV/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 348/XXXII/2021 z dnia 30 marca 2021r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu dofinansowania w formie dotacji zadań z zakresu usuwania i unieszkodliwiania wyrobów 
zawierających azbest pochodzących z obiektów budowlanych położonych na terenie gminy Lubliniec 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) i art. 400a ust. 1 pkt 8 oraz art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2021r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2022r., poz. 2556 z późn. zm.) w związku z art. 221 ust. 1 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2019r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) po 
przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 
z 2023r., poz. 571) Rada Miejska w Lublińcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 348/XXXII/2021 z dnia 30 marca 2021r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
dofinansowania w formie dotacji zadań z zakresu usuwania i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest 
pochodzących z obiektów budowlanych położonych na terenie gminy Lubliniec (Dz.Urz. Woj. Śl. z 2021r., 
poz. 2471 z późn. zm.), w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do otrzymania dotacji uprawnione są osoby fizyczne będące właścicielami lub współwłaścicielami 
(za zgodą wszystkich współwłaścicieli) nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 
jednorodzinnymi lub budynkami gospodarczymi, nieprowadzące działalności gospodarczej w budynku lub 
jego części objętych wnioskiem o przyznanie dotacji;”; 

2) w §5: 

a) w ust. 6 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) kopię uzyskanych przez przedsiębiorcę wykonującego usługę odpowiednich decyzji w zakresie 
gospodarki odpadami, wydanych zgodnie z aktualnymi przepisami prawa, obowiązującymi w tym 
zakresie;”, 

b) ust. 8 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„budynek został oddany do użytkowania jako mieszkalny lub jako gospodarczy zgodnie z ustawą 
Prawo budowlane, jeżeli jest wymagane i jest użytkowany zgodnie z przepisami przedmiotowej 
ustawy”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Gabriel Podbioł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EBEE358-4756-4253-910D-372674F7AAFE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 722/LXV/2023 RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2023-10-30T15:35:31+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




